
sMLoUVA
O POBYTOVE AKCI  V PŘÍ nOPĚ

. sMLUvrví  srnRruy
UBYTOVATEL:

Penzion Lenka, I il 6L2BZ6Z6
Adresa Dolní  Maxov 70B

tel.:776231379, e-mail: í nfo@penzionlenka,cz

zastoupená Petr Novotný

a

OBJEDNATEL - UBYTOVANÝ:
Zál< | adní  š kola Pralra 4, Táborsk á 45, L40 0 0 Praha 4, IČ : 47 6 LI  456
ul, Táborská 45, 140 00 Praha 4

zastoupená panem Františ ketn Prolopenl, ředitelenl š l< oly

uzaví raií  tuto SMLoUVU o poByTU V pŘÍ RoDĚ

. uvodní  ustanovení
, Přednrětetrr strrlttvní clr vztahť r je zabezpeč ení  pobyttr elětí  a peclagogielcé lro

dozoru (clále jen ú č astní ků ) v Penzlonu Lenlta, adresa Dolní  Mirxov 70B,Josefů v
Dů 1

. Smluvní  strany plrrí  v rántci své  odpovědnosti závazl< y vyplývají cí  z vylrláš ky č .

303/7996 Sb,, o š kclláclr vpří rodě a vyhláš ky č , 106/2001 Sb,, o lrygienických
poŽadavcÍ clr na zotavovací  akce pro děti, jal< ož  t z poclmí nek vyplývají cí ch z té to
snrlouvy s cí letn zabezpeč itYácIný provoz š koly v pří rodě,

' Kontaktní  osobou pro jednání  za š I< oltr [ objednatele) a zároveti vedoucí nr akce
byla ředitelem š koly pověřena Jitl< a Svobo dová , tel.:  725 044 10g

. předmět smlouvy
. Zabezpeč ení  pobytu vterrní nu od 1,7, 6.2024 do 21", 6.2024.
, Pobytu se zú č astní  cca23 dětí  a 3 č ]enové  pedagogické ho doprovodr-t.

' Stravování  zaČ í ná 17, 6. 2027 obé dem a l< onč í  21,. 6. sní daní . Př,edpol< ládaný
pří jezd je v cca 12:00 hodin,

. RozlroČ tové  rráklady na jedno dí tě (ž ák 2. str,rpně ZŠ ) č iní  700,- Kč  [ slovy sedm set
l< orr-rn] , Cena zalrrnr-tje ubytování , stravu 5x denně (sní rlaně, svač ina, oběcl,
svač ina, več eře) a celoclenní  pí tný rež irn,

PEř{ Z| Ot,{  LEN
Petr Novotný

Dolni Maxov 70B,

lČ :  61282626 D

te| ,:  + 420 | l62



Platba bude fakturována po skonč ení  poclle sktrteč rré ho poČ tu ť rč astní kť r a

následně zaplacetla převodem na výš e uvedený ť rč et.

povinnosti smluvní clr stran
Povinnosti p oskytovatele :

" zabezpeč it a plně zodpoví dat za ubytovací  a stravovací  slrrž by ť rč astní ků

pobytr-r, pří paclně zajistit i dalš í  předenr smluvené  služ by
. zodpoví ctat za kvalifil< ač ní  a zctravotní  způ sobilost vš eclr svýclr zaměstnancť t

. zajisti| , aby lrygienicl< é  z,ázemí  odpoví dalo lrygicniclqým normánt cile

př,í sluš nýclr p řeclpisů
. zabezpeč it objelft z lrlecliska pož ární  oclrrany

. zajislit dohodu s dětskýrn lé kařem o pří paclrróm oš etřerrí  ť rč asl,ní kť r pobyLu

. převzí t zoclpovědnost za š kodu, která vznikla olrjednate li vlastní  neč inností

Povinn osti obi ednatele:
. zajistit nepř"etrž itý dolrled nacl ž ,á| < y a jejich clrování nr a řádné  1rouč ení  Žáků  o

chování  v prostorách chaty a okolí
. 7,abezpeč it od ú č astní ků  potvrzení  o bezinfekč nosti, l< teré  br"rde l<  dispozici po

celou clobu korrárrí  akce u zdravotní ka
. v pří padě potřeby použ í vat igelity v postelí ch, ujistit se od rodič ů , ž e dí tě

netrpí  enut-é zou

. nedávat kontal< ty rodič ů m a zákonrrým zástttpcť tm na provozovatele zaŤ í zení ,

ale na pří tomné  pedagogické  pracovní lry (kontal< t na provozovatele př'edat

pouze v pří paclě, ž e je třeba clomluvit nestandardní  služ by)
. vč as rra] rlásit pří padné  výjí rnky ve stravování  ž áků  a s předstilrem nejmé ně 7

drrí  je rralilásit provozovateli [ cukrovl< a, bezlepková dieta, alergie, atd.)

Dolni Maxov 70B, { 68
lČ : 61282626 DlČ : c

. stornovací  podmí nky
Při zruš ení  pobytu ttbytovatelem (I lo podpistr smlouvy]  před zač átkem pobytu

r"rhraclí  terrto objednateli smluvrtí  poku| ut ve výš i 20 o/o z předpokláclané  cell< ové

č ástky pobyl-u j  ako l< ornp e nzací  za způ s oberr é  l< omp lil< ace.

Při zruš ení  pobytu objednatelem do 30 clnť r přecl zač átl< em pobytu nálež í

ubytovateli storno poplatel<  ve qýš i 1.0 % o z cell< ové  Č ástl< y pobytu,

Při zrr"rš er-rí  pobytur objedrrateletrr rnezi 27, a 30. dnenr př,ed zaČ átkenr pobytu

ná| eŽí  r"rbytovateli storno poplatel<  ve uýš i 25 0/o z cellrové  č ástky pobytu.

Př,i zruš errí  pobytu objednarelem tnezi B, a 20, dtrerl před zač átkem pobytu nálež í

ubyl"ovateli s[orno poplatel<  ve qýš i 50 o/o z cel]< ové  Č ástlqy pobytu.

Při zruš ení  pobytu objednatelenr v den ocljezdu ado 7. dne před zač át\< em pobytu

nálež í  ubytovateli storno poplatel<  ve qiš i 90 o/o z celkové  č ástky pobytu,

Při předč asné rrr odjezclu ž áka na základě lé kařsl< é ho potvrzení  ubytovatel vrátí

objednateli č ástktr zazbývají cí  dny, kdy j iž  nebyl na pobytu pří tomerr,

PEltuioM LE
Petr Novotr/ ý

h .tosefů v Dů l
7 11127 0221

te| ,:  ,t,420 776 31 379



a

a

Výlukorr z.e stornovací clr podmí nel<  jsou ž ivelrré  uclálosti č i j iné  závaž né  ol< olnosti

na straně ubytovatele č i objednatele. V tal< ové rn pří paclě se ubytovatel zavazuje

vrátit objednateli j í rn zaplacenou zálolru.

Storno poplatek se neplatí  při zruš ení  akce lrygietlil< em,

V pří paclě, ž e ubytovatel nezajistí  sjednané  smluvní  podrrrí nky [ nevyhovLrjí cí

lrygiena č i nedostateč né  jí dlo] , rnů ž e objednatel odstoupit ihned bez jakýclrkoliv

storr-ropoplatků , 0 tomto je povinen na mí stě sepsat zápis a poří dit (pokrrcl to

poclr-rrí rrky urrrož trí ) í btodol< trrrrentaci. Objednavateli náIež í  smluvtrí  poktrta ve výŠ i

25 o/o zpředpokládzrné  ce]kové  č ástky pobytu jako korrrpelrzace za způ sobené

korrrplil< ace.

vš eobecná ustanOvení
Zástupce r,rbytovanólro je povitren sepsa|  pří padné  závaďy bezprostředně po

nastoupení  l<  pobytrt, veš l< eré  závacly je t lutno př,edat pí setlrně,

Pří paclrré  š l< ody tra trrajetku zpť rsobené  ť rč astní kem bttclou sepsány f,ornrou

protol< olu, který bucle slouž it jako podl< lad l< uhrazení  š kocly na mí stě nebo po

ukonč ení  pobytu. Protokol bude poclepsán správcetlr a vedoucí m š l< oly v pří roclě.

záv é r eč rrá t lstanove ní
, smlouvu lze změnit pouze pí semtlou formou se souhlasetn obou stran.

. smlouvu lze zruš it pouze pí semně dohodou obou stran na pří kaz hygienika,

v pří paclě epidemicl< é ho onemocnění .

o snrloltva je vyhotovena ve dvou paré , přič enrž I< až .dá strana obdrž í  jeclno paré ,

V Dolní rrr Maxově clnc ] -0. (1.2024 V Praze cine 41.a, LO??

Petr Novotttý - provozovatcl


